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Listado de admision Grado D - Superior Prevencidn de riesgos profesionales (Virtual)
- Riesgos quimicos y biolégicos ambientales - Castellano Ordinario - Provisional

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Alfaro Gonzales, Gloria Angélica
Martinez Requena, Alejandra

Apesteguia de la Calle, Javier

Almeida Lopez, Malena

Orbegozo Calvillo, Miren Itsaso

Gonzéalez Martinez de Lecea,

Ramiro
Aguinaga Garijo, David

Cerdan Segura, Guillermo
Rodriguez Vicente, Amaya
Etxabarri Etxaniz, Pablo

Navarro Irigaray, Marta

Agudo de la Paz, José Maria

Iracheta Remiro, Rubén

Saiz Palomero, Aingeru

Santos Regalado, Nohelys Scarlett
Bezunartea Mascaray, Pedro

Gomez Torres, Daniel Cristopher

Martin Alfaro, Jesica
Atienza Rodriguez, Amaya
Itxaso Corrales, Jon
Dulcet Molina, Maria

Duran Duran, Elizabeth

Arevalo Rodriguez, Maria Olivia

Aldaz Marqués, Angela

Cemborain Merchan, Julen
Ortiz, Chayna Alejandra

Nuin Tirapu, Ibai

Alumnado admitido
R: Reserva

Riesgos quimicos y biolégicos ambientales-
giesgos quimicos y biolégicos ambientales-
Riesgos quimicos y biolégicos ambientales-
giesgos quimicos y bioldgicos ambientales-
Riesgos quimicos y biolégicos ambientales-
CR;iesgos quimicos y biolégicos ambientales-
giesgos quimicos y bioldgicos ambientales-
giesgos guimicos y biolégicos ambientales-
CR;iesgos quimicos y bioldgicos ambientales-
CR;iesgos quimicos y bioldgicos ambientales-
giesgos quimicos y biolégicos ambientales-
Riesgos quimicos y biolégicos ambientales-
giesgos quimicos y bioldgicos ambientales-
Riesgos quimicos y biolégicos ambientales-
CR;iesgos quimicos y biolégicos ambientales-
giesgos quimicos y biolégicos ambientales-
Riesgos quimicos y biolégicos ambientales-
CR;iesgos quimicos y bioldgicos ambientales-
CR;iesgos quimicos y biolégicos ambientales-
giesgos quimicos y biolégicos ambientales-
Riesgos quimicos y biolégicos ambientales-
giesgos quimicos y bioldgicos ambientales-

Riesgos quimicos y biolégicos ambientales-

Riesgos quimicos y biolégicos ambientales-
G
Alumnado en lista de espera

Riesgos quimicos y biol6gicos ambientales-
G

Riesgos quimicos y biol6gicos ambientales-
G

Riesgos quimicos y biol6gicos ambientales-
G

01.00+06.00+11.00+04.00

01.00+02.00+01.00+08.25

01.00+02.00+01.00+08.00

01.00+02.00+01.00+06.99

01.00+02.00+01.00+06.77

01.00+02.00+01.00+06.75

01.00+02.00+01.00+06.30

01.00+02.00+01.00+05.90

01.00+02.00+01.00+05.56

01.00+02.00+01.00+05.44

01.00+02.00+01.00+05.40

01.00+02.00+01.00+05.29

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+01.00+00.00+07.99

01.00+01.00+00.00+07.75

01.00+01.00+00.00+07.40

01.00+01.00+00.00+06.71

00.00+02.00+01.00+08.08

00.00+02.00+01.00+06.30

00.00+02.00+01.00+06.02

00.00+02.00+01.00+05.88

00.00+02.00+01.00+05.39

00.00+01.00+00.00+08.60

00.00+01.00+00.00+07.46

00.00+01.00+00.00+06.34

00.00+01.00+00.00+06.23
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4 Martinez de Falcon Elvira, Legarda  Riesgos quimicos y biolégicos ambientales- 00.00+01.00+00.00+05.63
G

5 Jaramillo Ospina, Carlos Felipe Riesgos quimicos y biol6gicos ambientales- 00.00+01.00+00.00+04.00
G



